… ΔΗΜΟΤΙΚΟ …………………………………….. - ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2021-2022 - ΕΜΠΙΣΤΕΥΤΙΚΟ
	ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΟ ΩΡΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΕ70 ΕΑΕ ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ

	ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ70 ΕΑΕ: ………..…………………………………………………… –  ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ ΩΡΑΡΙΟ: …… ΩΡΕΣ

	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΑΘΗΤΗ/ΤΡΙΑΣ ΠΟΥ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΤΑΙ: …………………………………………………………. ΤΜΗΜΑ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ: ………………………….

	Ώρες
	Δευτέρα
	Τρίτη
	Τετάρτη
	Πέμπτη
	Παρασκευή
	ΟΝ/ΜΟ ΥΠΕΥΘ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

(ΣΤΟ ΟΠΟΙΟ ΦΟΙΤΑ 
Ο/Η ΜΑΘΗΤΗΣ/ΤΡΙΑ)

	1η
	
	
	
	
	
	

	2η
	
	
	
	
	
	

	3η
	
	
	
	
	
	

	4η
	
	
	
	
	
	

	5η
	
	
	
	
	
	

	6η
	
	
	
	
	
	


Παρατηρήσεις: 
1.   Συμπληρώνεται το μάθημα (του/της μαθητή/τριας που υποστηρίζεται) στην αντίστοιχη ώρα του προγράμματος, σύμφωνα με το Ε.Ω.Π. που αφορά στο τμήμα του
2.   Εργασιακό Ωράριο: 08:00-14:00
	……………………, …./…./2021
Ο/Η Δ/ντής, Δ/ντρια, Προϊστάμενος, Προϊσταμένη της Σχολικής Μονάδας

……………………………………………………..


	
	ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Καλαμάτα, …/…/2021
Ο Προϊστάμενος Εκπαιδευτικών Θεμάτων

ΤΖΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
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